

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH037014
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-08-25T20:24:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO618	78184	78789	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	113 V	935	028	P	230280052001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	70	620.02	131325	38.05	+22		299.61	20,972.70
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 20,972.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,355.63															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	50	381.83	131325	29.74	+22		209.26	10,463.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,463.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,674.08															
PRECIOS L.A.B. FABRICA 120 31,435.70															
														TOTAL IVA 16:	5,029.71
														TOTAL VENTA:	36,465.41

(TREINTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 14-SEP-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 480D7691-9959-467B-83F4-E3719E5C94E4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NAqzzaRYc32jbe

+HiI9wSIEkNxSiareZUyu32dzfaiRmn6NdW0AUxnyUODix4R777PyoiinXdjDQo/qRYGpOJIQAZLnmGCDziTr/Ehenm1DXjPQevtU0ilej7u9CqjtJetOwKDwZCnBK6MMie5A2NjluYIgpFZxrjgfnLv

B13qcwQbiBu4seAR1KR/NrO/ZE942db/D0blu5ELTcgh+xNfPFP+7U10XOvtReY1BmUWJBSZ6W1MucEEXZWP0Un1HKVKwhiACudghPBa10qOE

+5yBCjNu4Tg0XS57+NvQ5m56Idt4YwIHlxdrbv8TMAJCaFCL8jiiiv5rgk3osvNnlCJw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JVmv1zpsSjXgndkpaWXmauMU1D6f8Oz8/3XBg9yBLQH7T/2zQcp/xdnJBQSFVY/OxVmxtOXGntFWdwxffCTS1qC4coJnOwqlxvoXKxMWBLOKqNfmi6y31l/UcFWjs9atu/ha/wuCx3qYRHAWPWUroGuI

dx/JlWurTSH+IFpGS8aCxf0IzsOLYqNT/GGmLN3IaOB3/KXy8eUpEd7urCsirTePztp2Bir5GhrQLZ6+NjBIw2zhMneNVR39EmuTxBrJnGlay4QWBUA0vmreMJTmlpaYsrJGMiPXSMFCR/EbW4+I

+iDpRzD7m/+ySeSagYPfQjQANKhv2wuEMPnT7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|480D7691-9959-467B-83F4-E3719E5C94E4|2022-08-25T20:25:31|EEL961104G96|NAqzzaRYc32jbe

+HiI9wSIEkNxSiareZUyu32dzfaiRmn6NdW0AUxnyUODix4R777PyoiinXdjDQo/qRYGpOJIQAZLnmGCDziTr/Ehenm1DXjPQevtU0ilej7u9CqjtJetOwKDwZCnBK6MMie5A2NjluYIgpFZxrjgfnLv

B13qcwQbiBu4seAR1KR/NrO/ZE942db/D0blu5ELTcgh+xNfPFP+7U10XOvtReY1BmUWJBSZ6W1MucEEXZWP0Un1HKVKwhiACudghPBa10qOE

+5yBCjNu4Tg0XS57+NvQ5m56Idt4YwIHlxdrbv8TMAJCaFCL8jiiiv5rgk3osvNnlCJw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-25T20:25:31

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 139767

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

